

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบางปะแดงซอย 4 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,550.000	15.64	39,882.00	1.3642	21.33	54,407.02
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,550.000	299.95	764,872.50	1.3642	409.19	1,043,439.06
3	2. งานเส้นจราจร	ตร.ม.	112.000	290.00	32,480.00	1.3642	395.61	44,309.21
รวมราคากลาง								1,142,155.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบางประแดงซอย 4 หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

นัตรดำรงค์ เชื้อนาม
(นัตรดำรงค์ เชื้อนาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรพล วินทะไชย
(ธีรพล วินทะไชย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ วาริสตใส
(สุวัฒน์ วาริสตใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง